РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2016 г.                                                                                                      № 60
с. Ларичиха

О подтверждении адреса
В связи с упорядочением адресов в селе Новая Заря Тальменского района Алтайского края, в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края и действующим законодательством Российской Федерации,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Подтвердить адрес квартиры: Алтайский край, Тальменский район, село Новая Заря, ул. Центральная, д. 9, кв. 1 расположенной в двухквартирном жилом доме.
Глава Администрации                                          _______   И.С. Клименко
Кирей Юлия

3-21-95